
 

 

 

 

                

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

  



 

 

                                  

 

ART ÇEVRE TEKNOLOJİLERİ 

ART Çevre Teknolojileri şirketi olarak 1992 yılından bugüne Türkiye merkezli 

önde gelen bağımsız, uluslararası bir danışmanlık şirketi olarak kamu ve 

özel müşterilerimize, büyük finansman kuruluşlarına geniş bir yelpazede 

hizmetler sunmaktayız. 

Azerbaycan, Özbekistan, Pakistan başta olmak üzere Türkiye’de ve yurt 

dışında büyük kalkınma projelerinin planlanması, tasarımı ve denetimi 

konusunda geniş ve köklü bir yeteneğe sahibiz. 

Mühendislik hizmetlerinin ötesinde çözüm ortaklarına farklı bakış açıları 
[...]
çalışmasının yürütülmesi amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

KOSKİ Yapım İşleri ve Montajlı Mal Alımı 

İşleri İçin Danışmanlık Hizmet Alım İşi 

Kurum: KOSKİ Genel Müdürlüğü (İller 

Bankası - JICA ODA Kredisi) 

Tarih: Ekim 2023 - Devam ediyor 

Yer: Türkiye, Konya 

Detaylar: Proje kapsamında, aşağıdaki alt proje bileşenleri için tasarım inceleme, ihale 

dokümanlarının hazırlanması, ihale aşamasında İdareye teknik destek sağlamak ile inşaat 

kontrollüğü çalışmasının yürütülmesi amaçlanmaktadır 

• Sancak Mahallesi-Büsan Sanayi Arası Ana Kolektör Hattı Kanalizasyon İnşaatı Yapım 

İşi , 

• Su Kayıp Kaçak İnceleme Acil Eylem Planı Projesi, 

o Merkez Şehir Su Şebeke Islahı (İçme Suyu Şebeke Islahı ve Kuyu Toplama Hattı) 

Yapım İşi, 

o Su Kayıp Tespiti İçin BYA/BÖA Çalışmaları, 

o Sayaç Yenilenmesi, 

o SCADA, 

• Su Güvenliği Yönetim Sistemi gibi yeniliklerin  

 

 

 

 

 



 

 

 

  Şırnak Atıksu Arıtma Tesisi Projesi Teknik Yardım ve Kontrollük 

Kurum: Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Bakanlığı 

(AB Finansmanlı) 

Tarih: Kasım 2019- Temmuz 

2023 

Yer: Türkiye, Şırnak 

Detaylar: Çevre, Şehircilik 

ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı- yönetiminde 

Avrupa Birliği finansmanı 

ile yürütülen proje 

kapasitesi Q=12,000 

m3/gün kapasiteli Şırnak 

atıksu arıtma tesisi ve  

L=1.6 km kanalizasyon 

kolektör hattı inşaat 

kontrollüğü ve idari, finansal ve teknik alanlarda  kapasite gelişim ile kayıp-kaçak 

programının uygulanması hizmetlerini kapsamaktadır 

 

                                              

 

 

 



 

 

 

Su Temin ve Kanalizasyon Yatırım Programı  (WSSIP) - Proje 1, İnşaat Kontrollüğü, İhale Destek ve 

Kurulmsal Kapasite Gelişim İşi, Kredi No. 2571 – AZE, Kredi No. 3079 – AZE 

Kurum: AZERSU (ADB Finansmanlı) 

Tarih: Mart 2011- Mayıs 2018 

Yer: Azerbaycan, 5 farklı şehir  

 

Detaylar: Proje 3 bileşenden 

oluşmaktadır.   

Bileşen A: 5 şehrin Su Temini ve 

Kanalizasyon Altyapısının Geliştirilmesi 

Bileşen B: Kurumsal Etkililik (Yönetimin 

İyileştirilmesi ve Kapasite Gelişim) 

Bileşen C: Program Yönetim Aracı 

(PMF), 

Yapım işleri kapsamında su alma yapıları,  ana iletim hatları, kontrol bacası, su depoları, pompa 

istasyonları, içme suyu ve kanalizasyon şebekeleri, ev bağlantıları, kanalizasyon kolektörü, dere 

ve menfez geçişleri, idare binaları, atölyeler, çamur arıtma prosesleri dahil olmak üzere atık su 

arıtma tesisleri yer almaktadır.  Yapım işlerine ait toplam inşaat maliyeti 435.300.000 USD dir.  

  Aghdas Goycay Beylegan Agcabedi Balakan 

Nüfus (2035)  46 733  49 013  24 036  45 300  50 482 

Alan (Ha) 1564 ha 1138 ha 942 ha 2168 ha 6384 ha 

Su alma yapısı Infiltrasyon 

galerisi 

4 kuyu 5 kuyu 7 kuyu Infiltrasyon 

galerisi 

İsale Hattı L=20 km L= 4,6 km L= 13,6 km L= 9,8 km L=15 km 

Su Deposu  2x10 000 m3 2x2000 m3 2x4 000 m3 2x5 000 m3 2x5 000 m3 

Şebeke L=187 km L=123 km L=95 km L=194 km L=210 km 

Kanalizasyon  L=168 km L=115 km L=89 km L=206 km L=205 km 

Atıksu Arıtma 

Tesisi Kapasite 

25.000 

m3/gün 
25 000  

m3/ gün 

20 000  

m3/ gün 

20 000  

m3/ gün 

30 000  

m3/ gün 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

  Elbistan Atıksu Projesi Teknik Yardım ve Kontrollük  

Kurum: Çevre, Şehircilik ve 

İklim Değişikliği Bakanlığı 

(AB Finansmanlı) 

Tarih: Kasım 2019 – Ekim 

2022  

Yer: Türkiye, 

Kahramanmaraş, Elbistan 

Detaylar: Çevre, Şehircilik 

ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı- yönetiminde 

Avrupa Birliği finansmanı 

ile yürütülen proje, kapasitesi Q=22,500 m3/gün olan Elbistan atıksu arıtma tesisi ile atıksu 

kolektörlerinin (L = 33 km) inşaat kontrollüğü ve teknik alanlarda kapasite gelişim ile kayıp-

kaçak programının uygulanması hizmetlerini kapsamaktadır.  

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

Faisalabad Şehri Su Kaynaklarının 

Genişletilmesi Faz 2 Projesi - Ön 

Tasarımların, İhale Dokümanlarının, 

Çevresel ile Sosyal Etki (ESIA ve RAP) 

Raporlarının Hazırlanması ve İnşaat 

Kontrollüğü Danışmanlık Hizmetleri,  

Kurum: WASA Faysalabad  

 (AFD Finansmanlı) 

Tarih: Şubat 2022 - Devam ediyor 

Yer: Pakistan, Faysalabad 

Detaylar: Projenin genel amacı, kamusal içme suyu hizmetlerini geliştirerek Faysalabad halkının 

yaşam koşullarını iyileştirmektir. Proje, hizmet alanını genişletmeyi ve su temin hizmetlerinin 

kalitesini (süreklilik ve basınç) iyileştirmeyi, su kaynaklarını korumayı ve WASA-F'nin finansal 

kapasitesini güçlendirmeyi hedeflemektedir. İçme suyu üretim kapasitesi aşağıdaki bileşenlerin 

hayata geçirilmesi ile 135 000 m3/gün (30 MGD) artırılacaktır: 

• Mevcut Jhal İAT kapasitesinin 5 MGD kapasite artışı ile 15 MGD’a çıkarılması, 

• Jaranwala Yolu yakınında, Gogera Kanalı'nın alt kolundan beslenecek 25 MGD kapasiteli 

yeni bir İAT yapımı ve mevcut şebekeye başlanacak ana iletim hattının yapımı,  

7/24 kesintisiz hizmet verebilmek 

üzere bölgesel ölçüm bölgeleri ve 

bölge ölçüm alanları oluşturularak 

Gelir Getirmeyen Su azaltma 

programını hazırlanması, pilot 

SCADA sisteminin uygulaması 

Birinci aşama, mevcut çalışmaların 

gözden geçirilmesi, DBO ihale için ön 

tasarımların yapılması, ihale 

dokümanlarının, ESIA, RAP ve diğer 

yardımcı raporların (ESMP vb) 

hazırlanması, ihale sürecinde teknik 

yardım ile bölgesel ölçüm alanı ve 

bölgeleri hidrolik modelleme, gelir 

getirmeyen su pilot proje şebekesi genişletilmesi için 

teknik şartnamelerin hazırlanması ve DBO ihale 

dokümanlarına entegre edilmesi işlerini 

kapsamaktadır.  

İkinci aşama, proje yönetimi ve koordinasyonu, 

projenin izlenmesi, kalite kontrol sözleşme yönetimi 

ve raporlamada süresince PUB/WASA-F’a teknik 

destek verilmesi de dahil olmak üzere inşaat 

kontrollüğünü içermektedir.  Danışman, DBO 

yüklenicisi ile proje süresince İşveren adına FIDIC 

Altın Kitap sözleşme koşullarına göre Mühendis 

olarak hareket edecektir. 

 

 



 

 

 

 

Oğuz, Tovuz, Zagatala ve Ağstafa 

Şehirlerinin Su Temini ve 

Kanalizasyon Sistemlerinin 

Rehabilitasyonu İçin Müşavirlik 

Hizmetleri - Su ve Kanalizasyon 

Projesi II 

Kurum: Azerbaycan Cumhuriyeti 

Arazilerinin Restorasyonu ve 

Yeniden Kurulması Üzere Agentlik 

(ARRA) 

Tarih: Ağustos 2010 - Eylül 2012 

Yer: Azerbaycan, 4 Şehir 

Detaylar: Proje, su alma yapıları, su 

iletim hatları, su depoları, su dağıtım 

şebekeleri, kanalizasyon sistemleri ve kolektörler dahil olmak üzere dört rayon için altyapı 

sisteminin müşavirlik işidir. Proje kapsamında aşağıdaki imalatlar yapılmıştır: 

• 13 130 m ana isale hattı, 

• Toplam 17 200 m3 kapasiteli 9 adet depo, 

• 25 390 m içme suyu şebeke hattı ve SCADA sistemi, 

• 315 870 m kanalizasyon kolektör ve şebeke hattı, 

 

 

Milas İçmesuyu Projesi Müşavirlik 

ve Kontrollük İşi  

Kurum: Devlet Su İşleri (DSİ)   

Tarih: Kasım 2017 – İsale geçici 

kabul 30 Mayıs 2022, İAT Geçici 

kabul 8 Ekim 2022. 

Yer: Türkiye, Muğla, Milas 

Detaylar: Milas ilçesinin su alma 

yapıları, su iletim hatları, su 

depoları ve su arıtma tesisi dahil 

olmak üzere yapım işlerinin inşaat 

kontrollüğü işini kapsamktadır. Proje hedef yılı 2045 yılı olup, eşdeğer nüfus 100,000 kişidir. Proje 

kapsamında aşağıdaki imalatlar yapılmıştır: 

• Ø550 – Ø200 - 19,600 m su iletim ana hattı, 

• 2,000 m³ ve 1,000 m³ kapasiteli 2 adet su deposu, 

• 81 lt/sn kapasiteli pompa istasyonu,  

• SCADA sistemleri ile mekanik, elektrik montaj işleri, 

• 21,000 m³/gün kapasiteli içme suyu su arıtma tesisi, 

 

 



 

 

 

 

Korang Nehri (Rawal Gölü) Deşarj 

Noktalı Üç Atıksu Arıtma Tesisinin 

İnşaatının Teklif Değerlendirme (EPC 

Model) Dahil Teklif Dokümanının 

Hazırlanması/Sonuçlandırılması ile 

İnşaat Süpervizyonun Denetlenmesi  

Kurum: Capital Development 

Authority (CDA)   

Tarih: Ocak 2022 - Devam Ediyor 

Yer: Pakistan, Islamabad 

Detaylar: Proje, çevresel ve su kirliliğini 

engellemek ve Rawal Gölü’ne deşarj 

edilen atıksuyun kalitesini iyileştirmek 

amacı ile inşası planlanana toplam  toplam 9.62-MGD arıtma kapasitesine sahip 3 AAT  ve 

kanalizasyon kolektör sisteminin nin yapım işleri  için (Bari Imam AAT 3.65 MGD, Simly Road 

AAT, 1.97 MGD & Madina Town Dhok Jillani AAT 4.00 MGD) ihale dokümanlarının hazırlanması, 

teklif değerlendirme ve inşaat kontrollük hismetlerinin değerlendirilmesini  kapsamaktadır.   

Yerleşik nüfusun Rawal Gölü’ne kirli ve kontamine su akışını önlemek ve Kanalizasyon Arıtma 

Tesislerinin inşası yoluyla su kirliliği sorununun giderilmesi amacıyla toplam 9.62-MGD arıtma 

kapasitesine sahip 3 AAT nin EPC yapımı için (Bari Imam AAT 3.65 MGD, Simly Road AAT 1.97 

MGD & Madina Town Dhok Jillani AAT 4.00 MGD ve kolektörleri) ihale dokümanlarının 

hazırlanması, İhale değerlendirme hizmetinin verilmesi ve İnşaat süpervizörlüğü yapılması 

amaçlanmaktadır. Korang nahri boyunca inşa edilecek atıksu arıtma tesislerinin yapımı için 

danışmanlık ve teknik yardım hizmetleri verilmektedir. İhale surecinin sonuçlanması ve projenin 

uygulanması esnasında yapım firması tarafında gerçekleştirilen işler takip edilerek İdareye 

profesyonel proje yönetimi için gerekli teknik ve idari yardım sunulmaktadır.    

Kentsel Su ve Atıksu Projesi - Agdash, Goychay ve Nakchivan Su ve Kanalizasyon Altyapı 

Sistemi için Tasarım, İnşaat Kontrollüğü ve İdari Destek Hizmetleri (Kredi No: 2119 AZE) 

Kurum: AZERSU (ADB Finansmanlı) 

Tarih: Şubat 2008 – Haziran 2010 

Yer: Azerbaycan, 3 farklı şehir  

Detaylar: Proje 3 bileşenden oluşmaktadır. 

Bileşen A: Su Temin ve Kanalizasyon Altyapı Gelişim 

Bileşen B: Kurumsal Verimlilik (Yönetim İyileştirme ve Kapasite Gelişim) 

Bileşen C: Program Yönetim Aracı  

Tasarım Nüfusu 2034 Yılı İçin : 87 743 kişi 

Su Alma Yapısı 

Ana İletim Hattı : L = 15 100 m 

Su Depoları, Klorlama ve Laboratuvar Binaları : V=3x2000, 2x2000, 2x10000, 1x5000 m3 

İçmesuyu Şebeke Sistemi : 110 mm - 710 mm HDPE boru L = 462 470 m 

Kanalizasyon Sistemi :  L = 403 952 m 

Ana Kollektör : L = 3 451 m HDPE Boru 

 



 

 

 

 Salıpazarı Barajı (Samsun) Su Arıtma Tesisi Uygulama Projeleri 

 

Kurum: Samsun Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (SASKİ) 

Tarih: Kasım 2024- Devam Ediyor 

Yer: Türkiye, Samsun, Salıpazarı  

Detaylar: Proje, 100.000 m3/gün kapasiteli su arıtma tesisinin detaylı tasarımını 

kapsamaktadır. Su temin kaynağı Salıpazarı Barajı'dır. Görev kapsamında N.2 pompa 

istasyonları da projelendirilecek. 

Su Arıtma Tesisi Kapasitesi: 100.000 m3/gün  

Tasarım Ufku:2060 

Görevde sağlanan fiili hizmetlerin tanımı: 

• Mevcut su temini sistemleri ile ilgili mevcut tüm verilerin toplanması ve gözden 

geçirilmesi, 

• Teknik, finansal ve ekonomik yeteneklerin değerlendirilmesi,  

• Topoğrafik ve jeoteknik çalışmalar, 

• Teknik çözüm önerilerinin sunulması, 

• BOQ'ların, maliyet tahminlerinin ve ihale dokümanlarının hazırlanması, 

Aşağıdaki yapıların detaylı tasarımı: 

o Giriş Havalandırması 

o Hızlı Karıştırıcı Tankı 

o Yavaş Karıştırıcı Tankı 

o Pıhtılaşma ve Flokülasyon 

o Klorlama Sistemi 

o SCADA Sistemi 

o Kimyasal Yapı 

o Dönüş ve Fazla Çamur Terfi İstasyonu 

o Blower Binası 

o Çamur Yoğunlaştırma Binası 

o Filtre yıkama ve geri dönüşüm sistemi 

o Yönetim Binası 

o Trafo ve Jeneratör Binası 

o Isı Merkezi 

Yalova Armutlu ve Kaledere Barajları İçme Suyu Temini Tesisleri Uygulama Projeleri 

 

Kurum:  Devlet Su İşleri  

Tarih: Ocak 2025- Devam Ediyor  

Yer: Yalova  

Detaylar: Proje ile Yalova ili Armutlu ilçesinin uzun vadeli su ihtiyacının Armutlu ve Kaledere 

Barajlarından karşılanması amaçlanmıştır. Kapsam, su altı yapılarının ayrıntılı tasarımını içerir: 

- Yaklaşık 11 km uzunluğundaki ana iletim hattı,  

- 35.000 m³/gün kapasiteli su arıtma tesisi  

- Su depoları, pompa istasyonu ve yardımcı yapıları, 



 

 
Görevde sağlanan fiili hizmetlerin tanımı: 

o Mevcut su temini sistemleri ile ilgili mevcut tüm verilerin toplanması ve gözden geçirilmesi, 

o Armutlu ve Kaledere su kaynaklarının su analizi 

o Teknik, finansal ve ekonomik yeteneklerin değerlendirilmesi,  

o Teknik çözüm önerilerinin sunulması, 

o Fizibilite raporunun hazırlanması,  

o Topoğrafik ve jeoteknik çalışmalar, 

o Su arıtma tesisi, ana iletim hattı, su depoları, pompa istasyonu ve yardımcı yapıların 

detaylı tasarımı, 

o BOQ'ların, maliyet tahminlerinin ve ihale dokümanlarının hazırlanması, 

o CBS çalışmaları, 

Tekirdağ 2.Etap Su Arıtma Tesisi Uygulama Projeleri 

 

Kurum:  Devlet Su İşleri  

Tarih: Ekim 2024 - Devam Ediyor  

Yer: Tekirdağ  

Detaylar: Proje, 60.000 m3/gün kapasiteli 2. etap su arıtma tesisinin tasarımını 

kapsamaktadır. Su temini kaynağı Dededik, Otmanlı ve İnecik Barajlarıdır. 90.000 m3/gün 

kapasiteli 1. etap Tekirdağ Su Arıtma Tesisi'nin rehabilitasyonu da kapsam dahilinde; 

Mevcut tesis gözden geçirilir ve rehabilitasyon raporu hazırlanır.   

2. Etap Su Arıtma Tesisi Kapasite: 60.000 m3/gün 

Tasarım Ufku:2055 

Görevde sağlanan fiili hizmetlerin tanımı: 

• Mevcut su arıtma tesisi ile ilgili mevcut tüm verilerin toplanması ve revize edilmesi, 

• Dedecik, Otmanlı ve İnecik su kaynaklarının su analizleri, 

• Topoğrafik ve jeoteknik çalışmalar, 

• Teknik, finansal ve ekonomik yeteneklerin değerlendirilmesi,  

• Teknik çözüm önerilerinin sunulması, 

• BOQ'ların, maliyet tahminlerinin ve ihale dokümanlarının hazırlanması, 

• CBS çalışmaları, 

Aşağıdaki yapıların detaylı tasarımı: 

o Giriş Havalandırması 

o Hızlı Karıştırıcı Tankı 

o Yavaş Karıştırıcı Tankı 

o Pıhtılaşma ve Flokülasyon 

o Klorlama Sistemi 

o SCADA Sistemi 

o Kimyasal Yapı 

o Dönüş ve Fazla Çamur Terfi İstasyonu 

o Blower Binası 

o Çamur Yoğunlaştırma Binası 

o Filtre yıkama ve geri dönüşüm sistemi 

o Yönetim Binası 

• Trafo ve Jeneratör Binası 

• Isı Merkezi 

 

 



 

 

PLANLAMA 

Çiğli Atıksu Arıtma Tesisi Geri Kazanım Ünitesi ve 

Sulama Suyu İletim Hatlarının Fizibilite Raporu 

Kurum: İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi (İZSU) 

Tarih: Ekim 2021 - Devam Ediyor 
Yer: Türkiye, İzmir 

Detaylar: Kurulması planlanan Çiğli Atıksu Arıtma 

Tesisi          

(220,000 m3/gün) Geri Kazanım Ünitesinden elde 

edilecek geri kazanım suyunun (220 hm3/yıl) mevcut 

su kaynaklarının tasarrufunu sağlamak amacıyla 

ihtiyaç alanlarına iletilebilmesi için, geri kazanım 

ünitesine ait tüm bileşenlerin tasarımının yapılması, 

geri kazanım ünitesinden elde edilecek sulama 

suyunun kentsel, tarımsal ve sanayide kullanımına 

dair yeniden kullanım alanları ve potansiyel sulama 

suyu ihtiyacının belirlenerek, sulama iletim hatlarının 

etüd ve planlamasına ait tüm çalışmaları 

kapsamaktadır.   

 

 

İzmir İli Karabağlar Atıksu Arıtma Tesisi Fizibilite Raporu, Uygulama Projeleri ve ÇED 

Raporunun Hazırlanması İşi 

Kurum: İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi (İZSU) 

Tarih: Eylül 2023 -  Devam Ediyor 

Yer: Türkiye, İzmir 

Detaylar:  

1.Kademe: 24.000 m3/gün MBR + 24.000 

m3/gün Uzun Havalandırmalı Aktif 

Çamur Hibrit Sistem 

2.Kademe: 96.000 m3/gün MBR 

kapasiteli atıksu arıtma tesisinin fizibilite 

çalışmasının yapılması, hazırlanan fizibilite doğrultusunda kararlaştırılan prosese uygun olacak 

şekilde uygulama projelerinin hazırlanması ile tesisin ÇED Raporunun hazırlanması işi 

 

 



 

 

 

Tupolang rezervuar sularını kullanarak 

Surkhandarya bölgesinin içme suyu tedarik 

sisteminin iyileştirilmesi projesinin Fizibilite 

Çalışmasının (FS) geliştirilmesi için teknik 

destek ve tasarım 

Kurum: JSC “Hydroproject” 

Tarih: Eylül 2021 - Aralık 2022 

Yer: Özbekistan, Surkhandarya 

Detaylar: Porjenin amacı, hedef kitleye yüksek kaliteli ve sağlıklı içme 

suyu sağlama, sosyal yaşam koşulları ile kırsal yerleşimlerde nüfusun 

sağlığını iyileştirme amacıyla Sariasya, Denau, Shurchinsky, 

Bandykhansky, Kiziriksky, Kumkurgan, Sherabad, Jarkurgan, Angora, 

Muzrabad, Tezmez ilçelerindeki ve Tirmiz kentindeki merkezine ve 

mevcut Tupolangi-Termez su boru hattı boyunca yer alan yerleşimlere 

su sağlama ihtiyacıdır. İş kapsamında, 200.000 m3/gün İAT ve 400 km 

ana iletim hattının fizibilite çalışmasının gözden geçirilmesi ve nihai hale 

getirilip onaylanmasını kapsamaktadır. 